prossima generazione”, INVESTIMENTO 1.2: “rimozione delle barriere fisiche e cognitive in musei, 

biblioteche e archivi per consentire un più ampio accesso e partecipazione alla cultura”. CIG .... - 

CUP F83D21013820001; 

c) il valore complessivo del contratto è pari ad euro 6.800,00 (seimilaottocento/00), oltre IVA pari a 

euro 1.496,00 (millequattrocentonovantasei/00), per un impegno complessivo dell’Amministrazione 

pari a euro 8.296,00 (ottomiladuecentonovantasei/00); 

d) il pagamento sarà effettuato con i fondi di cui al Cap. 2.1.2.026 - 2.02.03.06.001/F1 PNRR - 

Investimento 1.2 - Accessibilità Palazzo Venezia - CUP F83D21013820001. 

La Direttrice Generale 

Dott.ssa Edith Gabrielli